晋城市应急管理局文件

晋市应急危化发〔2024〕6号

晋城市应急管理局

关于转发《应急管理部关于

印发〈化工园区安全风险排查治理

导则〉的通知》的通知

泽州县、阳城县、陵川县应急管理局，各化工园区：

为有效防控化工园区重大安全风险，应急管理部组织修订了

《化工园区安全风险排查治理导则》（以下简称《导则》），现转发给

你们，请结合实际，认真贯彻落实。

各化工园区要安排好对《导则》的学习、宣贯，依据《导则》，逐

条逐项对照自查，明确2024年园区安全整治提升重点工作，完善

“一园一策”，加快完成园区专职安全监管人员配备和基础设施建

设等重点工作，不断降低园区安全风险。

泽州县、阳城县、陵川县应急管理局要每月收集园区安全整

治提升进展情况，加大对园区安全整治提升工作指导力度，持续

推进和巩固整治成效，不断提升化工园区安全发展水平。

晋城市应急管理局

2024年1月8日
（此件公开发布）

—— 2

晋城市应急管理局办公室 2024年1月8日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。